
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/1   

 

 

Про призначення МИКОЛАЄНКА В. Л. на посаду  

директора комунального некомерційного підприємства  

«Черкаський обласний клінічний госпіталь ветеранів  

війни Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МИКОЛАЄНКА В. Л. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський обласний клінічний госпіталь 

ветеранів війни Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру МИКОЛАЄНКА В’ячеслава Леонідовича на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний клінічний госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради» та 

проєкт рішення «Про призначення МИКОЛАЄНКА В. Л. на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний клінічний 

госпіталь ветеранів війни Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         Олександр КОВАЛЕНКО 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/2   

 

 

Про призначення ПЕРЕВІСПИ Я. М. на посаду  

директора комунального закладу Черкаської  

обласної ради «Обласний соціальний центр  

матері і дитини» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ПЕРЕВІСПИ Я. М. на посаду директора комунального закладу 

Черкаської обласної ради «Обласний соціальний центр матері і дитини» та 

вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ПЕРЕВІСПИ Ярослава Михайловича на посаду 

директора комунального закладу Черкаської обласної ради «Обласний 

соціальний центр матері і дитини» та проєкт рішення «Про призначення 

ПЕРЕВІСПИ Я. М. на посаду директора комунального закладу Черкаської 

обласної ради «Обласний соціальний центр матері і дитини». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/3   

 

 

Про призначення МИХНО С. Л. на посаду  

директора комунального некомерційного  

підприємства «Черкаський обласний центр  

медичної реабілітації та паліативної допомоги  

дітям Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МИХНО С. Л. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний центр медичної реабілітації та паліативної 

допомоги дітям Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру МИХНО Світлани Леонідівни на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

центр медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям Черкаської обласної 

ради» та проєкт рішення «Про призначення МИХНО С. Л. на посаду директора 

комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний центр 

медичної реабілітації та паліативної допомоги дітям Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/4   

 

 

Про призначення ЄЗЕРСЬКОГО О. М.  

на посаду директора комунального закладу  

«Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт  

та дітей, позбавлених батьківського піклування»  

Черкаської обласної ради 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЄЗЕРСЬКОГО О. М. на посаду директора комунального закладу 

«Обласний соціальний гуртожиток для дітей-сиріт та дітей, позбавлених 

батьківського піклування» Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ЄЗЕРСЬКОГО Олександра Миколайовича на 

посаду директора комунального закладу «Обласний соціальний гуртожиток для 

дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» Черкаської обласної 

ради та проєкт рішення «Про призначення ЄЗЕРСЬКОГО О. М. на посаду 

директора комунального закладу «Обласний соціальний гуртожиток для дітей-

сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» Черкаської обласної 

ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         Олександр КОВАЛЕНКО 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/5   

 

 

Про призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П.  

на посаду директора Будищенського  

психоневрологічного інтернату 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ПІКОВСЬКОЇ Анжели Петрівни на посаду 

директора Будищенського психоневрологічного інтернату та проєкт рішення 

«Про призначення ПІКОВСЬКОЇ А. П. на посаду директора Будищенського 

психоневрологічного інтернату». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/6   

 

 

Про призначення ДРІГИ О. В. на посаду  

начальника комунального закладу  

«Регіональний центр з фізичної культури  

і спорту осіб з інвалідністю «Інваспорт»  

Черкаської обласної ради» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ДРІГИ О. В. на посаду начальника комунального закладу 

«Регіональний центр з фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю 

«Інваспорт» Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ДРІГИ Олександра Вікторовича на посаду 

начальника комунального закладу «Регіональний центр з фізичної культури 

і спорту осіб з інвалідністю «Інваспорт» Черкаської обласної ради» та проєкт 

рішення «Про призначення ДРІГИ О. В. на посаду начальника комунального 

закладу «Регіональний центр з фізичної культури і спорту осіб з інвалідністю 

«Інваспорт» Черкаської обласної ради». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/7   

 

 

Про призначення ЛЕВЧЕНКО О. В. на посаду  

директора Черкаського обласного молодіжного  

ресурсного центру 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЛЕВЧЕНКО О. В. на посаду директора Черкаського обласного 

молодіжного ресурсного центру» та вирішила: 

 

1. Підтримати кандидатуру ЛЕВЧЕНКО Олени Володимирівни на посаду 

директора Черкаського обласного молодіжного ресурсного центру та проєкт 

рішення «Про призначення ЛЕВЧЕНКО О. В. на посаду директора Черкаського 

обласного молодіжного ресурсного центру». 

2. Рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради 

підготовлений проєкт рішення. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                         Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/8   

 

 

Про списання майна 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/9   

 

 

Про припинення права постійного користування  

земельними ділянками та надання їх у користування 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення права постійного користування земельними ділянками та надання їх 

у користування» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками та надання їх у користування» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/10   

 

 

Про затвердження проєкту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки спільної  

власності територіальних громад сіл, селищ,  

міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження проєкту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/11   

 

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/12   

 

 

Про виконання Програми фінансової  

підтримки підприємств спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області на 2022-2024 роки 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

виконання Програми фінансової підтримки підприємств спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2022-2024 роки» та 

вирішила: 

 

інформацію про виконання Програми фінансової підтримки підприємств 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 

2022-2024 роки взяти до відома та рекомендувати не виносити питання на 

розгляд сесії обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/13   

 

 

Про внесення змін до Програми фінансової  

підтримки підприємств спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області на 2022-2024 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до Програми фінансової підтримки підприємств спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області                                   

на  2022-2024 роки» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до Програми фінансової 

підтримки підприємств спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст Черкаської області на  2022-2024 роки» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/14   

 

 

Про припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ  

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ  

ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-

ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ»                           

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ ШКІРНО-ВЕНЕРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/15   

 

 

Про припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ  

НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ  

ОБЛАСНИЙ НАРКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 

ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ НАРКОЛОГІЧНИЙ 

ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРКАСЬКИЙ 

ОБЛАСНИЙ НАРКОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/16   

 

 

Про надання згоди комунальному некомерційному  

підприємству «Черкаський обласний кардіологічний  

центр Черкаської обласної ради» на проведення  

капітального ремонту 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди комунальному некомерційному підприємству «Черкаський 

обласний кардіологічний центр Черкаської обласної ради» на проведення 

капітального ремонту» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди комунальному 

некомерційному підприємству «Черкаський обласний кардіологічний центр 

Черкаської обласної ради» на проведення капітального ремонту» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/17   

 

 

Про надання в користування  

земельної ділянки для забудови  

(суперфіцій) 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання в користування земельної ділянки для забудови (суперфіцій)»                                

та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання в користування земельної ділянки 

для забудови (суперфіцій)» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради зі змінами, внесеними постійною комісією. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/18   

 

 

Про делегування функцій замовника 

 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування функцій замовника»                           

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/19   

 

 

Про делегування функцій замовника  

на проведення будівельних робіт об’єкта  

медичної галузі спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міст Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника на проведення будівельних робіт об’єкта 

медичної галузі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області»: 

 

за результатами розгляду проєкт рішення «Про делегування функцій 

замовника на проведення будівельних робіт об’єкта медичної галузі спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» не набрав 

необхідної кількості голосів та не може бути рекомендований до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/20   

 

 

Про внесення змін до рішення  

обласної ради від 06.03.2020 № 36-32/VII 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до рішення обласної ради від 06.03.2020 № 36-32/VII» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до рішення обласної ради 

від 06.03.2020 № 36-32/VII» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/21   

 

 

Про порядок і норматив відрахування  

до загального фонду обласного бюджету  

частини чистого прибутку (доходу) комунальними  

унітарними підприємствами, які належать  

до спільної власності територіальних громад сіл,  

селищ, міст Черкаської області 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

порядок і норматив відрахування до загального фонду обласного бюджету 

частини чистого прибутку (доходу) комунальними унітарними підприємствами, 

які належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області»: 

 

за результатами розгляду проєкт рішення «Про порядок і норматив 

відрахування до загального фонду обласного бюджету частини чистого прибутку 

(доходу) комунальними унітарними підприємствами, які належать до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» не набрав 

необхідної кількості голосів та не може бути рекомендований до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/22   

 

 

Про звіт про виконання обласного 

бюджету Черкаської області за 2023 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про звіт про 

виконання обласного бюджету Черкаської області за 2023 рік» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про звіт про виконання обласного бюджету 

Черкаської області за 2023 рік» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/23   

 

 

Про стан виконання Програми розвитку 

малого та середнього підприємництва 

Черкаської області на 2021-2025 роки за 

2023 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про стан виконання Програми 

розвитку малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2021-2025 

роки за 2023 рік та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про стан виконання Програми розвитку 

малого та середнього підприємництва Черкаської області на 2021-2025 роки                

за 2023 рік. 

2. Продовжити контроль за виконанням рішення обласної ради                                   

від 24.12.2020 № 4-4/VІІІ «Про Програму розвитку малого та середнього 

підприємництва Черкаської області на 2021-2025 роки». 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 



 

 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/24   

 

Про рішення обласної ради від 31.03.2022 № 12-2/VІІІ  

«Про надання комунальному підприємству «Монастирищенська  

центральна аптека № 17» Черкаської обласної ради  

дозволу на отримання кредитного ліміту  

на поточний рахунок» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію про рішення 

обласної ради від 31.03.2022 № 12-2/VІІІ «Про надання комунальному 

підприємству «Монастирищенська центральна аптека № 17» Черкаської 

обласної ради дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок»  та 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про рішення обласної ради від 31.03.2022 

№ 12-2/VІІІ «Про надання комунальному підприємству «Монастирищенська 

центральна аптека № 17» Черкаської обласної ради дозволу на отримання 

кредитного ліміту на поточний рахунок». 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної ради 

від 31.03.2022 № 12-2/VІІІ «Про надання комунальному підприємству 

«Монастирищенська центральна аптека № 17» Черкаської обласної ради дозволу 

на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок». 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/25   

 

Про рішення обласної ради від 31.03.2022  

№ 12-3/VІІІ «Про надання комунальному підприємству  

«Тальнівська центральна районна аптека № 73  

Черкаської обласної ради» дозволу на отримання  

кредитного ліміту на поточний рахунок» 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про рішення обласної ради від 

31.03.2022 № 12-3/VІІІ «Про надання комунальному підприємству «Тальнівська 

центральна районна аптека № 73 Черкаської обласної ради» дозволу на 

отримання кредитного ліміту на поточний рахунок» та вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про рішення обласної ради від 31.03.2022 

№ 12-3/VІІІ «Про надання комунальному підприємству «Тальнівська центральна 

районна аптека № 73 Черкаської обласної ради» дозволу на отримання 

кредитного ліміту на поточний рахунок». 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної ради 

від 31.03.2022 № 12-3/VІІІ «Про надання комунальному підприємству 

«Тальнівська центральна районна аптека № 73 Черкаської обласної ради» 

дозволу на отримання кредитного ліміту на поточний рахунок». 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/26   

 

 

Про виконання рішення обласної ради  

від 11.10.2019 № 32-12/VІІ «Про реорганізацію  

комунального закладу «Обласний дитячий  

санаторій «Пролісок» Черкаської обласної ради» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини 6 Положення про постійні комісії Черкаської обласної ради, 

затвердженого рішенням обласної ради від 21.12.2020 № 3-8/VІІI, постійна 

комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва та 

регуляторної політики заслухала інформацію про виконання рішення обласної 

ради від 11.10.2019 № 32-12/VІІ «Про реорганізацію комунального закладу 

«Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

 

1. Взяти до відома інформацію про виконання рішення обласної ради 

від 11.10.2019 № 32-12/VІІ «Про реорганізацію комунального закладу 

«Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Черкаської обласної ради». 

2. Погодити зняття з контролю в постійній комісії рішення обласної ради 

від 11.10.2019 № 32-12/VІІ «Про реорганізацію комунального закладу 

«Обласний дитячий санаторій «Пролісок» Черкаської обласної ради». 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

13.03.2024 м. Черкаси №  28/27   

 

 

Про делегування функцій замовника 

будівництва Обласного центру екстреної 

медичної допомоги та медицини 

катастроф Черкаської обласної ради 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва Обласного центру екстреної 

медичної допомоги та медицини катастроф Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування функцій замовника 

будівництва Обласного центру екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Заступник голови постійної комісії                                 Олександр КОВАЛЕНКО 

 

 

 

 


